Im-

Neo illa tuarum sororum audita est, nec visa a me, O virgo! quam te dicam esse? non enim habes speciem mortalium: nec vox tua refert hominem. O Dea certe, an vero soror Phœbi, an una & generi Nympharum? esto propria, & quæcumque es, minus nostram sollicititudinem & doce quo denum sub calo, qua in regione teriarum vierfemur. Vagamus nejci bonum & locorum illorum, bne impulsi ventis & magnis tempestibus. Multa bofia occidetur manus mea, in horum tenuis, ante altaria. Tunc Venus ait. Non equidem me iudicio dignam tali cultu. Coniuncto est puerorum Tyrarum ferri pharetram, & cingere alter tibiis purpureis oret. Cerni regna Ponica, Tyrios, & uilem Agenoridum; sed rego Libya est, gens bello ferov. Dido tenui hoc regnum, qua exiit ex ure Tyro, fugiens fratrem, longa est ea in iusta, longi circuitus: sed persingens summa verum capit. Huic maritus erat Sichæus, inter Phœnices agri dulcissimus, & magno amore invictus ab infelici Dicone: huic Sichæo pater eam dederat adhuc virginem, & primis austiſtis conjuxerat; sed frater Didonis Pygmalion tenet regnum Tyri, crimine crudelior pte ceteris omnis. Hos inter medios odium ortum est. Ille

N O T A E.

327. Lynx.) Lynx, animal est acutissimum Didonis fuit, & Herculis sacerdos, & nomine viuis luporum cervariorum generis.
333. Phœbi soror.) Diana: utrinque pater Acheras: ex Juttino Sichæus, hic primus proicit, alihi corripit v. 724. Molere Sichæum.
334. Phœbi soror.) Diana: utrinque pater Jupiter, mater Latona. De utroque Ecl. 3. 67. De Phœbi nomine ibid. 62.
334. Si felix.) Dicitur felix, & qui habet felicitatem, & qui facit ehe felicem, inquit Servius. Sit E. 5. 65. Si bono & felix tuis.
341. Sura, &c.) Sura, pars est tibiae maxime carnosa & mollis. Coburnus, est calceamentum genus. Ecl. 7. 32.
342. Ponica, &c.) qualis Phœnicia, seu Phœnicia, unde Dido & Carthaginenses profecti. 349. Pater.) Ecl. rex Tyri v. 733.
343. Poëtis omnitibus.) Primi nuptiis. Cl. 350. Primi omnitibus.) Flaccum ergo crudius omni dicitur, cum uelle sororis sue flum in matrimoniis collocere, exiit in quoddam facellum omni cepienda causa: quod fieri mere veterum letat.
344. Servius, &c.) Sura, pars est tibiae maxime carnosa & mollis. Coburnus, est calceamentum genus. Ecl. 7. 32.
345. Quos inter, &c.) Adjungit lae Servius verbis proxime precedentibus: Inter omnes eos, inter quos furor medius venti, id est, inter omnes qui unquam odio & furore inveniuntur. Alii distinguunt melius, & ad Agenore, qui in ea regnabit regione, que Phœnicia deinde appellata est, furore inter Didonis deinceps, ut videbimus in argumento lib. 4. De Libycis finibus v. 162.
347. Conjur Sichæus.) Idem & avunculus Pygmalionis in Sichæum: quod sufficit ut medium dici possit. De Pygmalione, in argumento libri 4.